
Liběšický                                                                                                 

Poutníček                                       
roč.18, č.44          3.11. 2019                                                                            

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST,  439 63 LIBĚŠICE U ŽATCE 1 
TEL. 415 725 006,  608 831 584,  E-MAIL: farnost.libesice@seznam.cz 

číslo účtu pro dary:  20 00 76 35 33/ 2010,  VS 999,    www.libesice.com,  www.spolcs.cz 
  

3.11.  Ne   31. neděle v mezidobí 
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích, v 15.00 v Domoušicích s modlitbou na hřbitově,                   
              v 17.00 v Hřivicích s modlitbou za zemřelé na hřbitově u kostela 

4.11.  Po   památka sv. Karla Boromejského, biskupa 
  Transport nového zvonu z Pasova do Liběšic 

v 15.00 modlitba za zemřelé na hřbitově v Malé Černoci  

5.11.  Út   úterý 31. týdne v mezidobí 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci 
v 16.30 modlitba za zemřelé na hřbitově v Želči, následuje mše svatá  

6.11. St            středa 31. týdne v mezidobí 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 
v 16.30 modlitba za zemřelé na hřbitově v Liběšicích 

7.11. Čt            čtvrtek 31. týdne v mezidobí 
  v 9.00 mše sv. v Lounech, následuje vikariátní konference  

v 15.00 modlitba za zemřelé na hřbitově v Siřemi 

8.11.  Pá   svátek Všech svatých řádu premonstrátů a řeholních kanovníků   
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
ve 15.00 modlitba za zemřelé na hřbitově v Tuchořicích 
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 
zkouška Poutníčkova sboru dle domluvy 

_ ___________________________________ 

� Srdečně Vás zveme na Svatomartinské slavnosti o příští neděli! 

� V neděli 10. listopadu bude požehnán 3. nový zvon pro liběšický poutní kostel.  
Slavnostní žehnání provede emeritní opat strahovský Michael Josef Pojezdný. 
Naplní se tak důležitý akt smíru za hrůzy obou světových válek, které liběšický 
poutní kostel o zvony připravily. Letos uplyne 102 a 77 let od zrekvírování zvonů. 

� V sobotu 23. listopadu se koná Sbírka potravin pro chudé. Sbírka navazuje na 
svatomartinskou tradici pomoci chudým – viz dnešní Poutníčkova příloha. Velmi uvítáme 
další dobrovolníky. www.sbirkapotravin.cz. 

 

Sobota 9. listopadu 
Svátek Posvěcení lateránské baziliky 
v 8.00 mše sv. v Liběšicích 

v 15.00 svatomartinská poutní mše v Domoušicích 

v 18.00 svatomartinská vigilie v kostele v Liběšicích 

Neděle 10. listopadu 

Slavnost požehnání nového zvonu 
ú k o n  s m í r u  d v o u  s v ě t o v ý c h  v á l e k  

Poutní slavnost svatého Martina – Svatomartinské hody 

v 11.00  Slavnostní požehnání nového zvonu Josef 
  pro liběšický poutní kostel – poslední  

ze 3 chybějících velkých liběšických zvonů 
s J.M. Michaelem Josefem Pojezdným,  

      emeritním opatem strahovským 

Svatomartinská poutní mše svatá  

         Svatomartinský průvod obcí  

Svatomartinské hody v areálu fary    
s posezením pro všechny  

v 15.00 svátostné požehnání v kostele 
 


